et nunc vastatae; ei successit *Thedras*; huic filius *Malik*; huic filius *Haraba*; huic filius *Kelkeli*, vir sapientissimus, qui primus argentum vivum in molem solidam cogere et vitrum liquefactum formare docuit; huic successit *Harbija fil. Maliki*, homo valde impius; huic *Tulis*, quo regnante Abraham in Aegyptum venit, quique Sarae Hagarem donavit. Hic rex urbem *Pharma* sedem suam fecit. Ei successit soror *Djurijak*; huic *Zulfa filia Mamuni*. Quae quum regno tuendo impar esset, Amalecitas in Syria sedentes, hac de re certiores facti, eam adorti sunt et Aegyptum expugnarunt. Ita summa rerum ad Amalecitas transiit. Qui Zulfam regno exuit, fuit *El-Walid fil. Dumaghi* Amalecita, qui boves Deorum instar colebat. Homo impius, quum quondam venatum profectus esset, a leone dilaniatus est. Is primus *Pharaeo* appellatus esse dicitur, quod cognomen deinde ad omnes, qui post eum in Aegypto regnarunt, translatum est. Ei successit filius *Er-Rajan*, quo regnante Josephus in Aegypto vixit. Is sedem regni in urbe 'Ain-Schems collocavit. Ei successit filius *Darem*, quo regnante Josephus Justus vita defunctus est. Idem superbia et impietate elatus, quum quondam in Nilo navigaret, vento vehementissimo sibi a Deo immisso prope *Holwan* submersus est. Ei successit *Casim fil. Ma'dani*, et ipse Amalecita, qui, duas pyramides maximas diruere conatus, quum a viris sapientibus audiisset, totos regni redditus ad illas demoliendas non sufficere, praeterea eas sepulera magnorum duorum prophetarum, *Sethi fil. Adami* et *Hermetis*, esse, a coepio destitit. Successit *El-Walid fil. Mas'ubi*, quo Pharaone vixit Moses. Tres de eo obtinent sententiae, quarum prima probabilissime statuitur, eum Amalecitam fuisse; secunda, eum esse illum ipsum Pharaonem Josephi, cuius vitam Deus ad Mosis usque aetatem prorogarit; tertiam denique Ibn-Saïd his *El-Kortobii* (*Cordubensis*) in *Historia aegyptiaca* verbis refert: El-Walid ille, natione Aegyptius, primum praefectus cohortis praetorianae Casimi Amalecitarum fuit; hoc autem mortuo a popularibus, numero jam praevalentibus, rex creatus est. Ab illo inde tempore imperium Amalecitarum in Aegypto plane desiit. — Eodem auctore, El-Walid sibi honores divinos arrogavit. Memoria vitae ejus, etiam libris de ea scriptis, ad posteros perpetuata est. Hoc rege Aegyptus maxime floruit; imperium latissime patuit et exercitus fuit copiosissimus. In colloquio Mosis cum Deo haec reperiuntur: *O Domine, inquit Moses, cur Pharaonem, inimicum tuum* (scilicet hunc El-Walidum), *tamdiu vivere passus es, quum honores illos, qui tibi soli debentur, usurpare nec te auctorem felicitatis suae agnosceret?* Ad ea Deus respondet: *Prorogavi ei vitam, quia duae in eo elucebant virtutes, verae religione propriae: liberalitas et verecundia.* — Hujus regis sumimus consiliarius fuit *Haman*, qui illius jussu canalem, qui *Chulidj-es-serdusi* vocatur, fodiendum curavit. Quo opere instituto, incolae omnium urbium Hamanum rogarunt, ut canalem ad ipsorum urbem ageret; quod si faceret, se ei pecuniae vim daturos esse. Itaque canalem modo orientem versus ad urbem, modo ad aliam occidentem versus agere instituit, quod idem in parte australi et septentrionali fecit; unde quum fere centum millia denariorum collegisset, hanc pecuniam Pharaoni attulit eique rem exposuit. At ille: *Vae tibi, inquit: virum principem oportet in eos quibus imperat beneficia conferre, non fortunas eorum sectari.* Itaque cujusque urbis incolis id quod Haman ab iis acceperat reddidit. — Quum Astrologi Pharaoni significassent, exoriturum esse Mosen regno ipsius fatalem, jussit infantes occidere, in qua re ad nonaginta millies millia peruentum est. Verum Deus prophetam suum ita a Pharaonis furore tuitus est, ut eum ipsa Pharaonis uxor, *Asia*, e fluvio retractum a marito defenderet. Judaei quidem perhibent, non ab uxore Pharaonis, sed a filia sublatum esse Mosen; sed veriore illam sententiam disertum Codicis sacri testimonium